

Předmět: Žádost o poskytnutí informací

Od: Městský úřad Chyše

Datum: 17.03.2021 8:50

Komu: <obecchyse@volny.cz>

Městský úřad Chyše		Číslo dopor.
		Zpracovatel Jel
Došlo	17. 03. 2021	
Č.j.: 100/2021/MĚÚ/Jel		Ukl. znak 84.1 8/5
Přílohy:		

Žádost o poskytnutí informací

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vás žádáme o sdělení následující informace:

Obsah žádosti/dotazu:

V rámci mapování investičních plánů měst, obcí a krajů pro rok 2021 a projektu RSP (registr stavebních projektů), který je určený na podporu stavebníků z celé ČR, **Vás žádáme o zaslání investičních plánů Vašeho města, Krajského úřadu či obce pro rok 2021. Resp. seznamu investičních/stavebních projektů či rekonstrukcí, které plánujete uskutečnit v letech 2021-2022. Případně jsou dokončovány z předchozích let a budou financovány z rozpočtu města, obce, krajského úřadu nebo z dotačních titulů či za jejich podpory.**

U těchto projektů prosím uveďte:

- název projekt
- popis projektu
- projektovou kancelář (pokud již byl projekt zpracován)
- finanční rozpočet projektu
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení, popř. výherce

Případně nám prosím zašlete rozpočet na rok 2021, pokud obsahuje podrobné informace k daným akcím dle bodů uvedených výše.

Způsob poskytnutí informací:

-zaslání na e-mailovou adresu

Žadatel:

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,



Město Chyše

Žižkovo náměstí 18, 364 53 Chyše

IČ: 254614

Tel: 353 396 207 e-mail: obecchyse@volny.cz

4) Oprava bytu svépomocí bez dotace

Oprava bytu právě probíhá, předpokládaný rozpočet je 70.000,- Kč

Žádné jiné větší akce nejsou plánované. Vše bude závislé od možností získání dotací.

Schválený rozpočet města Chyše v paragrafech pro rok 2021 naleznete na www.mestochyse.cz

S pozdravem

Miroslav Dorňák, starosta

MĚSTO CHYŠE
364 53 CHYŠE
IČO: 002 54 614
okres Karlovy Vary



Město Chyšě

Žižkovo náměstí 18, 364 53 Chyšě
IČ: 254614
Tel: 353 396 207 e-mail: obecchyse@volny.cz

Naše ČJ: 100/2021/MěÚ/JWa
Vyřizuje: Wagnerová

V Chyšě dne 18. března 2021

Informace na základě žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb.

Vážená paní

Na Vaši žádost ze dne 17.3.2021 sdělujeme, že máme naplánované následující projekty:

1) Město Chyšě – pořízení domácích kompostérů a štěpkovače

Popis projektu:	Domácí kompostéry	1050 l	6-8 mm	60 ks
		2000 l	6-8 mm	20 ks
	Štěpkovač	min. 150 mm		
		min. 26,5 hp		

Projektová kancelář: bez projektu

Fin. rozpočet proj.: 699.000,- Kč bez DPH – Dotace z OPŽP a EU

Plán. termín. započ.: 2021

Předp. term. VŘ: ukončeno, vítěz: Zahrada-dílna-stroje, s.r.o. VOCHOV

2) Vybudování místa pro předcházení vzniku odpadů ve městě Chyšě

Popis projektu:	stavební objekty – zámková dlažba, oplocení místa 300 m ²
	dodávky – obytná buňka s vybavením + notebook, tiskárna
	- skladový kontejner s regálovým systémem
	- velkoobjemový kontejner 3 ks
	- agregát
	- rudl
	- nářadí

Projektová dok.: BHZ Invest, s.r.o.

Fin. rozpočet proj.: 985.750,- Kč bez DPH

Plán. term. započ.: 2/2021 – 4/2021 výběrové řízení

5/2021 – 8/2021 dodávky

9/2021 zahájení provozu

3) Oprava kapličky ve Žďárku u Chyší

Fin. rozp. proj.: 320.000,- Kč

Projekt je vypracován

Akce se uskuteční pouze pokud bude přidělena dotace z KKÚ

V Liberci dne 17.3.2021